[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __________________

                                    №______

Об отказе на полную (частичную) замену дотаций
из регионального фонда финансовой поддержки

муниципальных районов

(городских округов) и регионального фонда

финансовой поддержки поселений

дополнительными нормативами отчислений

от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьями 137, 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 5, 6 Закона автономного округа от 10.11.2008 № 132-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями и дополнениями), Дума города

РЕШИЛА:

1. Отказаться от полной (частичной) замены дотаций из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) в сумме 87 105,6 тыс. рублей на 2012 год, на 2013 год 117 075,4 тыс. рублей, на 2014 год 143 939,4 тыс. рублей и регионального фонда поддержки поселений в сумме 22 894,5 тыс. рублей на 2012 год, на 2013 год 24 382,7 тыс. рублей на 2014 год 25 845,6 тыс. рублей дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования г. Покачи в размере 16,3 процента на 2012 год, на 2013 год - 21,1 процента, на 2014 год - 25 процентов.
2. О принятом решении сообщить в Департамент финансов Ханты – Мансийского автономного округа -  Югры.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (А.С. Голованев).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин